yellobrik®
LYNXTechnik AG | Broadcast Television Equipment www.lynxtechnik.top
®
波长 功率 选项#
1270nm -1dBm OH-TX-4-1270
1290nm -1dBm OH-TX-4-1290
1310nm -1dBm OH-TX-4-1310
1330nm -1dBm OH-TX-4-1330
1350nm -1dBm OH-TX-4-1350
1370nm -1dBm OH-TX-4-1370
1390nm -1dBm OH-TX-4-1390
1410nm -1dBm OH-TX-4-1410
1430nm -1dBm OH-TX-4-1430
1450nm -1dBm OH-TX-4-1450
1470nm -1dBm OH-TX-4-1470
1490nm -1dBm OH-TX-4-1490
1510nm -1dBm OH-TX-4-1510
1530nm -1dBm OH-TX-4-1530
1550nm -1dBm OH-TX-4-1550
1570nm -1dBm OH-TX-4-1570
1590nm -1dBm OH-TX-4-1590
1610nm -1dBm OH-TX-4-1610
订购信息：
注：OTX 1742 的价格不包括光纤发射 SFP 模块。订购时，请从下表中
选择需要的波长。
CWDM 波长选项。ITU-T G.694.2 (选择一个)